СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 18 ноября 2016 года                                                                № 56
О передаче Гатчинскому муниципальному
району полномочий по осуществлению
муниципального жилищного контроля
              В целях исполнения полномочий по муниципальному жилищному контролю, на основании п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 142 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Кобринского сельского поселения,
Совет депутатов Кобринского сельского поселение
РЕШИЛ:
1.       Передать  Гатчинскому  муниципальному району   на период с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года полномочия по осуществлению муниципального жилищного контроля
2.     Объем субвенций на обеспечение осуществления полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля утвердить в  сумме
119,58      тысяч      рублей.
 3.        Главе администрации Кобринского сельского поселения заключить Соглашение по передаче администрации Гатчинского муниципального района полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля.
4.       Настоящее   решение   вступает   в   силу   с 01 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава МО Кобринского
сельского поселения                                                Л.И.Синявская